
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

23.11.2022 м. Харків № 1008/13-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2022 році за результатами 
конкурсного відбору та на виконання рішення приймальної комісії від
23.11.2022 року (протокол № 37),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 24.11.2022 року студентами 1 року навчання факультету 
інформаційних технологій денної форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем магістра на основі документа про раніше здобутий рівень освіти за 
кошти фізичних і юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

122 КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ 
Освітньо-професійна програма «Комп’ютерні науки»

Безверхий Дмитро Васильович 

Гончарук Валерій Олександрович 

Дунаєв Володимир Олександрович 

Трембовецький Єгор Сергійович 

Юрченко Андрій Русланович

125 КІБЕРБЕЗПЕКА 
Освітньо-професійна програма «Кібербезпека»

Бучацький Олег Олександрович 

Венгрін Олег Олександрович 

Водолаженко Євген Ігорович

Наказ № 1008/13-С



Деркач Дмитро Олександрович 

Карлов Дмитро Сергійович 

Колесніков Артем Анатолійович 

Сєдашев Олег Віталійович 

Щербаков Юрій Миколайович

126 ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ
Освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології»

Безродний Богдан Володимирович 

Войтенко Тимофій Михайлович 

Ремізов Г еннадій Вікторович

В.о. ректора Василь ОТЕНКО

Наказ № 1008/13-С


